עמדו תלמידיו וניחמוהו וברכוהו, "הש"ת יחזיר לרבנו אבדתו". זכה הגאון והוחזרה לו אבדתו, ונתגלו לו אופני הפסוק בשנית.

רבי יהודה אסאד - מהרי"א אסאד - כ"ג בסיון תרנ"ו

לאורם נלך

הגאון הצדיק רבי יהודה אסאד זצוק"ל, מגדולי רבני הונגריה. נולד בשנת תקנ"ד (1794) בעיירה אסאד הסמוכה לבודפשט, לאביו ר' ישראל שהיה חייט העיירה. בהיותו בן עשר שנים התייתם מאביו ונשלח ע"י אמו ללמוד שחיטה ע"מ שיוכל להתפרנס, אך מהר מאד עמדו על כשרונותיו העצומים, ושלחוהו לניקלשבורג, שם יצק מים על ידי הגאון רבי מודכי בנעט והפך לבחיר תלמידיו. תוך תקופה קצרה מינהו רבי מרדכי למגיד שיעור בישיבה.